dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

03.01-18/1

03.01-18/2

03.01-19

03.01-19/1

03.01-20

03.01-20/1

03.01-21

03.01-22

03.01-23

03.02-03.1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "9kcnepT"

000 "AHO "32kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

CBepeHun

JlornHoBckuin KoHCTaHTuH MeTpoBuny

002109

21.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

30.07.2021

30.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

28.07.2021

12.08.2021

26.08.2021

15.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTomobunb (OueHka
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

rapax (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

rapax (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

opy>xue (OueHKa OBUXKXUMOIO
MMYLLIECTBA)

rapax (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



03.02-03.2

03.02-04

01.01-66

01.01-67

01.01-68

01.01-69

01.01-70

01.01-71

01.01-72

01.01-73

01.01-74

01.02-28

01.02-29

01.02-30

01.02-31

01.02-32

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "9kcnepT"

000 "AHO "32kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "9kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

00O "AHO "9kcnepT"

15.07.2021

29.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

17.08.2021

19.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

23.07.2021

26.07.2021

10.08.2021

08.09.2021

14.09.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



01.02-33

01.04-01

01.06-03

01.06-04

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "3kcnepT"

000 "AHO "9kcnepT"

15.09.2021

02.08.2021

15.09.2021

16.09.2021

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

oom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Hexunnoe (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



