Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Логиновский Константин Петрович 002109 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03.01-18/1	ООО "АНО "Эксперт"	30.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
03.01-18/2	ООО "АНО "Эксперт"	30.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
03.01-19	ООО "АНО "Эксперт"	15.07.2021	гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная						
03.01-19/1	ООО "АНО "Эксперт"	15.07.2021	гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная						
03.01-20	000 "АНО "Эксперт"	20.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
03.01-20/1	ООО "АНО "Эксперт"	20.07.2021	оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
03.01-21	ООО "АНО "Эксперт"	28.07.2021	гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная						
03.01-22	ООО "АНО "Эксперт"	12.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
03.01-23	ООО "АНО "Эксперт"	26.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
03.02-03.1	000 "АНО "Эксперт"	15.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						

03.02-03.2	ООО "АНО "Эксперт"	15.07.2021	автомобиль (Оценка	Рыночная
			движимого имущества)	
03.02-04	ООО "АНО "Эксперт"	29.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
01.01-66	ООО "АНО "Эксперт"	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-67	ООО "АНО "Эксперт"	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-68	ООО "АНО "Эксперт"	28.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-69	ООО "АНО "Эксперт"	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-70	ООО "АНО "Эксперт"	19.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-71	ООО "АНО "Эксперт"	31.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-72	ООО "АНО "Эксперт"	02.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-73	ООО "АНО "Эксперт"	14.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.01-74	ООО "АНО "Эксперт"	16.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.02-28	ООО "АНО "Эксперт"	23.07.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.02-29	ООО "АНО "Эксперт"	26.07.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.02-30	ООО "АНО "Эксперт"	10.08.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.02-31	ООО "АНО "Эксперт"	08.09.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.02-32	ООО "АНО "Эксперт"	14.09.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная

01.02-33	ООО "АНО "Эксперт"	15.09.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.04-01	ООО "АНО "Эксперт"	02.08.2021	дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.06-03	ООО "АНО "Эксперт"	15.09.2021	нежилое (Оценка недвижимости)	Рыночная
01.06-04	ООО "АНО "Эксперт"	16.09.2021	нежилое (Оценка недвижимости)	Рыночная